
www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   1  од   14 

Република Србија 

ДОМ  ЗА  СМЕШТАЈ  ОДРАСЛИХ  ЛИЦА  „КУЛИНА“ 

ПИБ: 100313224 ,    МАТ. БРОЈ:  07106815 

18214  КУЛИНА     ПАК 680901 

 

   

Број:     02 –  519/9    

Датум:  1 7 . 0 4 . 2 0 1 8 .  године. 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 124/2012,бр. 

14/2015, бр.68/2015) и Извештаја о стручној оцени понуда комисије за јавне набавке број 02- 

519/8 од 1 6 . 0 4 . 2 0 1 8 . године, ''Директор Дома за смештај одраслих лица Кулина'' 18214 

Кулина, доноси:  

О Д Л У КУ  

о додели уговора 

''Директор Дома за смештај одраслих лица Кулина'' 18214 Кулина, као наручилац, у 

отвореном поступку јавне набавке добара  бр. 1.1.1-2018 Д,  Уговор о јавној набавци 

додељује за : 

партија 5: Смрзнуто поврће ОРН15331100,  258.100,00 динара   , 

треба доделити понуђачу '' Лово промет'', Чамурлиски пут бб, 1821 Трупале. Ниш, на основу 

Понуда заведене код понуђача по бројем 26-м/18-1  од 26.03.2018  године , која ће бити 

саставни део Уговора. 

партија 10: Разни прехрамбени производи ОРН 15800000,  846.600,00  динара  

партија 13: Сокови од воћа и поврћа ОРН 15320000,   477.600,00динара  

треба доделити понуђачу '' Јумис'' , Булевар Светог цара Константина 80-86, 18106 Ниш, на 

основу Понуде заведене код понуђача по бројем  2685 од 26.03.2018. године, која ће бити 

саставни део Уговора. 

партија 6: Конзервирано поврће ОРН 15331400,  3.250,00    динара 

треба доделити понуђачу  ДОО '' Божиловић Луксор'', Стевана Синђелића 148, Свијалнац, на 

основу Понуде понуђача број 8-95 од 24.03.2018. године, која ће бити саставни део Уговора. 

партија 4: Риба ОРН 15220000,  687.000,00 динара   

партија 7: Млинарски производи ОРН 15610000,   187.975,00   динара  

партија 9: Јаја ОРН 03142500    15.980,00  динара   

Понуђачу ’’ Ружа Импекс’’ ДОО , Димитрија Туцовића 31,  18000 Ниш, на основу 

Понуде заведене код понуђача по бројем 28/18  од 22.03.2018. године, која ће бити 

саставни део Уговора. 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   2  од   14 

партија 3: Млечни производи ОРН 15550000,  4.059.500,00динара, 

Треба доделити понуђачу "MILK HOUSE DOO",  Топонички  пут , 18000 Ниш, на основу 

Понуде заведене код понуђача по бројем 17/2018   од  20.03.2018. године, која ће бити 

саставни део Уговора. 

партија 14: Поврће 03221000, 

партија 15: Воће 03222000,  

Треба доделити понуђачу радња '' Душан и Урош'' 18220 Алексинац , на основу Понуде 

заведене код понуђача број: 1/2018  од 27.03.2018. године. године, која ће бити саставни део 

Уговора. 

партија 1: Месо ОРН 15110000,  1.205.000,00 динара  

партија 2: Прерађевине од меса 15131000,   252.600,00 динара  

Треба доделити понуђачу ДОО  “Даком“,  Мрамор 18251, на основу Понуде заведене код 

понуђача по бројем 124  од 28.03.2018  . године, која ће бити саставни део Уговора. 

партија 8: Тестенина ОРН 15850000, 165.000,00  динара, 

Треба доделити понуђачу ТР „Солвенто“, Боривоја Николића 11, 18000 Ниш, на основу 

Понуде заведене код понуђача по бројем 2803-001  од 28.03.2018. године, која ће бити 

саставни део Уговора. 

партија 11: Животињска и биљна уља и масти ОРН 15400000,  401.850,00  динара 

партија 12: Зачини ОРН 158722,  152.390,00 динара , 

Треба доделити понуђачу ТЗР '' Катарина, Краљице Марије 14/7, 11400 Младеновац, на 

основу Понуде заведене код понуђача по бројем П18/22032018  од 22.03.2018. године, која ће 

бити саставни део Уговора. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 27.02.2018. године донео одлуку о покретању отвореног поступка јавне 

набавке велике вредности вредности  бр. 02- 519, за јавну набавку прехрамбених производа – 

рибе за потребе Дома у Кулини. 

За наведену јавну набавку наручилац је дана 27.02.2018. године под бројем 1797985 , објавио 

позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднето је 11  понуда. 

Након спроведеног поступка и  отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила 

стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 02-519/8 од 1 6 . 0 4 . 2 0 1 8 . године, Комисија за 

јавне набавке је констатовала следеће: 

Врста поступка:  отворени поступак јавне набавке великевредности 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   3  од   14 

добара 

1. Врста предмета јавне набавке: добра 

2. Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке Прехрамбених намирница 

Редни број јавне набавке  1.1.1-2018 Д 

Општи речник јавних набавки 15000000 

Износ планираних средстава за јавну набавку 11.313.263,00  динара 

Подаци о апропријацији у буџету, односно 

финансијском плану 

Набавка је предвиђена  у Плану набавки за 

2018.год. у позицији 1.1.1, а средства за 

набавку су предвиђена у Финансијском 

плану за 2018.год. у позицији 426800  

Оквирни датум покретања поступка Фебруар 2018. године 

Оквирни датум закључења уговора Април.2018. године 

Оквирни датум извршења уговора Март 2019. године 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 

 11.313.263,00  динара, од чега за партија 1: 

Месо ОРН 15110000,   1.209.500 динара¸ 

партија 2: Прерађевине од меса 15131000, 

254.809,00  динара; партија 3: Млечни 

производи ОРН 15550000, 4.060.501,00  

динара; партија 4: Риба ОРН 15220000, 

688.000,00  динара; партија 5: Смрзнуто 

поврће ОРН15331100, 261.000,00 динара; 

партија 6: Конзервирано поврће ОРН 

15331400,  4.500,00  динара; партија 7: 

Млинарски производи ОРН 15610000,     

189.870,00 динара; партија 8: Тестенина 

ОРН 15850000,   168.000,00 динара; партија 

9: Јаја ОРН 03142500  161.818,00   динара; 

партија 10: Разни прехрамбени производи 

ОРН 15800000, 865.150,00   динара; партија 

11: Животињска и биљна уља и масти ОРН 

15400000,    405.450,00   динара; партија 12: 

Зачини ОРН 158722,   154.610,00 динара; 

партија 13: Сокови од воћа и поврћа ОРН 

15320000,482.000,00   динара; партија 14: 

Поврће 03221000, 2.227.345,00  динара, 

партија 15: Воће 03222000,819.977,00   

динара 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   4  од   14 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а): динара 

Понуђач: 

 партија 1: Месо ОРН 15110000,  

1.205.000,00 динара, ДОО  “Даком“,  

Мрамор 18251  

 партија 2: партија 2: Прерађевине од 

меса 15131000,   252.600,00, ДОО  

“Даком“,  Мрамор 18251  

 партија 3: Млечни производи ОРН 

15550000,  4.059.500,00динара, 

"MILK HOUSE DOO",  Топонички  

пут , 18000 Ниш  

 партија 4: Риба ОРН 15220000,  

687.000,00 динара  , „Ружа  Импекс“ , 

Димитрија туцовића 3, 18000 Ниш,  

 партија 5: Смрзнуто поврће 

ОРН15331100,  258.100,00 динара  , '' 

Лово промет'', Чамурлиски пут бб, 

1821 Трупале. Ниш  

 партија 6: Конзервирано поврће ОРН 

15331400, 3.250,00    динара,  ДОО '' 

Божиловић Луксор'', Стевана 

Синђелића 148, Свијалнац  

 партија 7: Млинарски производи 

ОРН 15610000,   187.975,00   динара, 

„Ружа  Импекс“ , Димитрија 

туцовића 3, 18000 Ниш  

 партија 8: Тестенина ОРН 15850000, 

165.000,00  динара, ТР „Солвенто“, 

Боривоја Николића 11, 18000 Ниш  

 партија 9: Јаја ОРН 03142500    

15.980,00  динара  „Ружа  Импекс“ , 

Димитрија туцовића 3, 18000 Ниш  

 партија 10: Разни прехрамбени 

производи ОРН 15800000 846.600,00  

динара , '' Јумис'' , Булевар Светог 

цара Константина 80-86, 18106 Ниш  

 партија 11: Животињска и биљна уља 

и масти ОРН 15400000,  401.850,00  

динара, ТЗР '' Катарина, Краљице 

Марије 14/7, 11400 Младеновац  

 партија 12: Зачини ОРН 158722,  

152.390,00 динара, ТЗР '' Катарина, 

Краљице Марије 14/7, 11400 

Младеновац,  

 партија 13: Сокови од воћа и поврћа 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   5  од   14 

ОРН 15320000,   477.600,00динара, '' 

Јумис'' , Булевар Светог цара 

Константина 80-86, 18106 Ниш  

 партија 14: Поврће 03221000,  -10% 

од цене на зеленој пијаци, 

1.899.859,00 динара,  радња '' Душан 

и Урош'' 18220 Алексинац  

 партија 15: Воће 03222000,    -10% од 

цене на зеленој пијаци,  700.433,00 

динара  радња '' Душан и Урош'' 

18220 Алексинац,,  

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом):       динара 

Понуђач: 

 партија 1: Месо ОРН 15110000,  

1.325.500,00 динара, ДОО  “Даком“,  

Мрамор 18251  

 партија 2: партија 2: Прерађевине од 

меса 15131000,   300.620,00 динара 

ДОО  “Даком“,  Мрамор 18251  

 партија 3: Млечни производи ОРН 

15550000,  4.591.450,00 динара, 

"MILK HOUSE DOO",  Топонички  

пут , 18000 Ниш  

 партија 4: Риба ОРН 15220000,  

782.600,00 динара  , „Ружа  Импекс“ , 

Димитрија туцовића 3, 18000 Ниш,  

 партија 5: Смрзнуто поврће 

ОРН15331100,  283.910,00 динара  , '' 

Лово промет'', Чамурлиски пут бб, 

1821 Трупале. Ниш  

 партија 6: Конзервирано поврће ОРН 

15331400, 3.900,00    динара,  ДОО '' 

Божиловић Луксор'', Стевана 

Синђелића 148, Свијалнац  

 партија 7: Млинарски производи 

ОРН 15610000,   211.430,00   динара, 

„Ружа  Импекс“ , Димитрија 

туцовића 3, 18000 Ниш  

 партија 8: Тестенина ОРН 15850000, 

198.000,00  динара, ТР „Солвенто“, 

Боривоја Николића 11, 18000 Ниш  

 партија 9: Јаја ОРН 03142500    

17.578,00  динара  „Ружа  Импекс“ , 

Димитрија туцовића 3, 18000 Ниш  

 партија 10: Разни прехрамбени 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   6  од   14 

производи ОРН 15800000 961.570,00  

динара , '' Јумис'' , Булевар Светог 

цара Константина 80-86, 18106 Ниш  

 партија 11: Животињска и биљна уља 

и масти ОРН 15400000,  467.520,00  

динара, ТЗР '' Катарина, Краљице 

Марије 14/7, 11400 Младеновац  

 партија 12: Зачини ОРН 15872200,  

182.868,00 динара, ТЗР '' Катарина, 

Краљице Марије 14/7, 11400 

Младеновац,  

 партија 13: Сокови од воћа и поврћа 

ОРН 15320000,   573.120,00 динара, '' 

Јумис'' , Булевар Светог цара 

Константина 80-86, 18106 Ниш  

 партија 14: Поврће 03221000,  -10% 

од цене на зеленој пијаци, 

2.089.845,00  динара,  радња '' Душан 

и Урош'' 18220 Алексинац  

 партија 15: Воће 03222000,    -10% од 

цене на зеленој пијаци,  770.433,00 

динара  радња '' Душан и Урош'' 

18220 Алексинац, 

Евентуална одступања од плана набавки са 

образложењем  

 
3. а) Основни подаци о понуђачима и понудама: 

Р.б. Назив или шифра понуђача Датум и час пријема Деловодни број 

1 

ДОО “Ловопромет“,  Чамурлијски 

пут бб, 18211 Трупале, Ниш 

5.партија 

27.03.2018. године у 11,44 

часова 
02-880 

2 
ДОО “Ловопромет“,  Чамурлијски 

пут бб, 18211 Трупале, Ниш 

4.партија 

27.03.2018. године у 11,45 

часова 02-881 

3 
„Ружа  Импекс“ , Димитрија 

туцовића 3, 18000 Ниш 

27.03.2018. године у 11,46 

часова 
02-882 

4 
ДОО '' Божуровић Луксор'', Стевана 

Синђелића 148, Свијалнац 

27.03.2018. године у 11,47 

часова 
02-883 

5. 
Доо'' Јумис'' , Булевар Светог цара 

Константина 80-86, 18106 Ниш 

27.03.2018. године у 12.58 

часова 
02-884 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   7  од   14 

6. 
ДОО“Мак Интернационал“ Зетска 

бр 3, 18000 Ниш 

28.03.2018. године у 8.50 

часова 
02-890 

7. 
''ДОО“Милк хаус“, Топонички пут 

бб, 18000 Ниш     

28.03.2018. године у 09,25 

часова 
02-893 

8. 
ТЗР '' Катарина, Краљице Марије 

14/7, 11400 Младеновац 

28.03.2018. године у 09,35 

часова 
02-894 

9. 
ТР „Солвенто“, Боривоја Николића 

11, 18000 Ниш 

28.03.2018. године у 09,36 

часова 
02-895 

10. 
Млекара '' ДИС Тодоровић'', Светог 

саве бр4, 37215 Ражањ 

28.03.2018. године у 9,37 

часова 
02-896 

11. 
ТР “Душан-Урош“ Тешица 18212 28.03.2018. године у 9,38 

часова 
02-897 

12. 
ДОО  “Даком“,  Мрамор 18251 28.03.2018. године у 9,50 

часова 
02-898 

 

б) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Р.бр. Назив/име понуђача чија је 

понуда одбијена 

Разлози одбијања понуде 

1.  Млекара '' ДИС Тодоровић'', 

Светог саве бр4, 37215 Ражањ  

Понуђач није доставио тражену меницу за 

озбиљност понуде 
 

ц) Комисија је у поступку рачунске контроле код понуђача „Ружа  Импекс“ , Димитрија 

туцовића 3, 18000 Ниш  - утврдила да је дошло до рачунске грешке у  понуди број: 28/18  од 

22.03.2018 . године, приликом обрачуна стопе ПДВ-а, за партија 4: Риба ОРН 15220000, 

ставка 18. '' Сардина  125 гр '' да је понуђена цена са ПДВ-ом 59,18 динара а треба да стоји 

64,65 динара . У складу са напред наведеним укупна цена са ПДВ-ом не износи 755.700,00 

динара него 782.600,00 динра. Цена без ПДВ-а се не мења и исправна је. 

 Понуђач је дао сагласнос за наведену исправку 

12. Критеријум за доделу уговора: 

Критеријум за доделу уговора је најнижа цена 

 

  

1. ДОО “Ловопромет“,  Чамурлијски 

пут бб, 18211 Трупале, Ниш 

 Број: 26-м/18-1  од 26.03.2018  . године 

Укупна вредност понуде без ПДВ-а  партија 5: Смрзнуто поврће ОРН15331100,  

14. Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора: 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   8  од   14 

258.100,00 динара   ПРВОПЛАСИРАНА 

 

2. ДОО “Ловопромет“,  Чамурлијски 

пут бб, 18211 Трупале, Ниш 

 Број: 26-м/18  од 26.03.2018. године 

Укупна вредност понуде без ПДВ-а  
партија 4: Риба ОРН 15220000,  733.000,00 

динара    ДРУГОПЛАСИРАНА 

 

3. „Ружа  Импекс“ , Димитрија 

туцовића 3, 18000 Ниш 

 Број: 28/18  од 22.03.2018 . године 

Укупна вредност понуде без ПДВ-а  

партија 4: Риба ОРН 15220000,  687.000,00 

динара  ПРВОПЛАСИРАНА 

партија 5: Смрзнуто поврће ОРН15331100, 

287.991,00 динара  ДРУГОПЛАСИРАНА 

партија 6: Конзервирано поврће ОРН 

15331400,   13.750,00  динара 

ТРЕЋЕПЛАСИРАНА 

партија 7: Млинарски производи ОРН 

15610000,   187.975,00   динара 

ПРВОПЛАСИРАНА 

партија 8: Тестенина ОРН 15850000, 

235.500,00  динара  ПЕТОПЛАСИРАНА 

партија 9: Јаја ОРН 03142500    15.980,00  

динара  ПРВОПЛАСИРАНА 

партија 10: Разни прехрамбени производи 

ОРН 15800000, 908.755,00   динара 

ЧЕТВРТОПЛАСИРАНА 

партија 11: Животињска и биљна уља и 

масти ОРН 15400000,  412.675,00  динара 

ДРУГОПЛАСИРАНА 

партија 12: Зачини ОРН 158722, 154.765,000  

динара  ДРУГОПЛАСИРАНА 

партија 13: Сокови од воћа и поврћа ОРН 

15320000,  538.080,00 динара 

ТРЕЋЕПЛАСИРАНА 

 

4. ДОО '' Божиловић Луксор'',  Број:  8-95 од 24.03.2018 . године 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   9  од   14 

Стевана Синђелића 148, Свијалнац 

Укупна вредност понуде без ПДВ-а  

партија 6: Конзервирано поврће ОРН 

15331400,  3.250,00    динара 

ПРВОПЛАСИРАНА 

партија 8: Тестенина ОРН 15850000,  

194.430,00 динара ТРЕЋЕПЛАСИРАНА 

партија 9: Јаја ОРН 03142500   17.580,00   

динара ДРУГОПЛАСИРАНА 

партија 10: Разни прехрамбени производи 

ОРН 15800000,  896.700,00  динара 

ТРЕЋЕПЛАСИРАНА 

партија 11: Животињска и биљна уља и 

масти ОРН 15400000, 418.650,00   динара 

ЧЕТВРТОПЛАСИРАНА 

партија 12: Зачини ОРН 158722, 200.150,00  

динара ЧЕТВРТОПЛАСИРАНА 

партија 13: Сокови од воћа и поврћа ОРН 

15320000,  870.000,00 динара 

ПЕТОПЛАСИРАНА 

 

5. Доо'' Јумис'' , Булевар Светог цара 

Константина 80-86, 18106 Ниш 

Број:2685 од 26.03.2018 . године 

Укупна вредност понуде без ПДВ-а  

партија 6: Конзервирано поврће ОРН 

15331400,  4.500,00    динара 

ДРУГОПЛАСИРАНА 

партија 8: Тестенина ОРН 15850000, 

182.000,00  динара ДРУГОПЛАСИРАНА 

партија 10: Разни прехрамбени производи 

ОРН 15800000,  846.600,00  динара 

ПРВОПЛАСИРАНА 

партија 11: Животињска и биљна уља и 

масти ОРН 15400000,  413.120,00  динара 

ТРЕЋЕПЛАСИРАНА 

партија 12: Зачини ОРН 158722, 186.470,00  

динара ТРЕЋЕПЛАСИРАНА 

партија 13: Сокови од воћа и поврћа ОРН 

15320000,   477.600,00динара 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   10  од   14 

ПРВОПЛАСИРАНА 

 

6. ДОО“Мак Интернационал“ Зетска 

бр 3, 18000 Ниш 

 Број: 659  од   28.03.2018. године 

Укупна вредност понуде без ПДВ-а  

партија 1: Месо ОРН 15110000,  1.320.000 

динара ДРУГОПЛАСИРАНА 

партија 2: Прерађевине од меса 15131000,   

275.850,00 динара ДРУГОПЛАСИРАНА 

 

7. ''ДОО“Милк хаус“, Топонички пут 

бб, 18000 Ниш 

 Број:17/2018   од  20.03.2018. године 

Укупна вредност понуде без ПДВ-а  
партија 3: Млечни производи ОРН 15550000,  

4.059.500,00динара ПРВОПЛАСИРАНА 

 

8. ТЗР '' Катарина, Краљице Марије 

14/7, 11400 Младеновац 

 Број: П18/22032018  од 22.03.2018 . године 

Укупна вредност понуде без ПДВ-а  

партија 8: Тестенина ОРН 15850000,  

210.000,00 динара ЧЕТВРТОПЛАСИРАНА 

партија 10: Разни прехрамбени производи 

ОРН 15800000,  880.250,00  динара 

ДРУГОПЛАСИРАНА 

партија 11: Животињска и биљна уља и 

масти ОРН 15400000,  401.850,00  динара 

ПРВОПЛАСИРАНА 

партија 12: Зачини ОРН 158722,  152.390,00 

динара ПРВОПЛАСИРАНА 

партија 13: Сокови од воћа и поврћа ОРН 

15320000,  504.000,00  динара 

ДРУГОПЛАСИРАНА 

 

9. ТР „Солвенто“, Боривоја 

Николића 11, 18000 Ниш 

 Број: 2803-001  од 28.03.2018. године 

Укупна вредност понуде без ПДВ-а  

партија 3: Млечни производи ОРН 15550000,  

4.131.000,00 динара ДРУГОПЛАСИРАНА 

партија 7: Млинарски производи ОРН 

15610000,    228.000,00  динара 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   11  од   14 

ДРУГОПЛАСИРАНА 

партија 8: Тестенина ОРН 15850000, 

165.000,00  динара ПРВОПЛАСИРАНА 

партија 10: Разни прехрамбени производи 

ОРН 15800000, 1.124.500,00   динара 

ПЕТОПЛАСИРАНА 

партија 11: Животињска и биљна уља и 

масти ОРН 15400000,  443.850,00  динара 

ПЕТОПЛАСИРАНА 

партија 13: Сокови од воћа и поврћа ОРН 

15320000, 570.000,00  динара 

ЧЕТВРТОПЛАСИРАНА 

 

 

11. ТР “Душан-Урош“ Тешица 18212  Број: 1/2018  од 27.03.2018 . године 

Укупна вредност понуде без ПДВ-а  

партија 14: Поврће 03221000,  -10% од цене 

на зеленој пијаци ПРВОПЛАСИРАНА 

партија 15: Воће 03222000,    -10% од цене 

на зеленој пијаци ПРВОПЛАСИРАНА 

 

12. ДОО  “Даком“,  Мрамор 18251  Број: 124  од 28.03.2018  . године 

Укупна вредност понуде без ПДВ-а  

партија 1: Месо ОРН 15110000,  1.205.000,00 

динара ПРВОПЛАСИРАНА 

партија 2: Прерађевине од меса 15131000,   

252.600,00 динара ПРВОПЛАСИРАНА 

 Назив/име понуђача коме се додељује уговор за партију:  

 партија 1: Месо ОРН 15110000,  1.205.000,00 динара, ДОО  “Даком“,  Мрамор 18251 

понуда број: 124  од 28.03.2018  . године,  

 партија 2: партија 2: Прерађевине од меса 15131000,   252.600,00, ДОО  “Даком“,  

Мрамор 18251 понуда број: 124  од 28.03.2018  . године 

 партија 3: Млечни производи ОРН 15550000,  4.059.500,00динара, "MILK HOUSE 

DOO",  Топонички  пут , 18000 Ниш понуда број 17/2018   од  20.03.2018. године 

 партија 4: Риба ОРН 15220000,  687.000,00 динара  , „Ружа  Импекс“ , Димитрија 

туцовића 3, 18000 Ниш, понуда број: 28/18  од 22.03.2018 . године 

 партија 5: Смрзнуто поврће ОРН15331100,  258.100,00 динара  , '' Лово промет'', 

Чамурлиски пут бб, 1821 Трупале. Ниш понуда број: 26-м/18-1  од 26.03.2018  . године 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   12  од   14 

 партија 6: Конзервирано поврће ОРН 15331400, 4.500,00    динара,  ДОО '' Божиловић 

Луксор'', Стевана Синђелића 148, Свијалнац понуда број:  8-95 од 24.03.2018 . године 

 партија 7: Млинарски производи ОРН 15610000,   187.975,00   динара, „Ружа  

Импекс“ , Димитрија туцовића 3, 18000 Ниш понуда број: 28/18  од 22.03.2018 . 

године 

 партија 8: Тестенина ОРН 15850000, 165.000,00  динара, ТР „Солвенто“, Боривоја 

Николића 11, 18000 Ниш понуда број: 2803-001  од 28.03.2018. године 

 партија 9: Јаја ОРН 03142500    15.980,00  динара  „Ружа  Импекс“ , Димитрија 

туцовића 3, 18000 Ниш понуда број: 28/18  од 22.03.2018 . године 

 партија 10: Разни прехрамбени производи ОРН 15800000 846.600,00  динара , '' 

Јумис'' , Булевар Светог цара Константина 80-86, 18106 Ниш понуда број:2685 од 

26.03.2018 . године 

 партија 11: Животињска и биљна уља и масти ОРН 15400000,  401.850,00  динара, ТЗР 

'' Катарина, Краљице Марије 14/7, 11400 Младеновац понуда број: П18/22032018  од 

22.03.2018 . године 

 партија 12: Зачини ОРН 158722,  152.390,00 динара, ТЗР '' Катарина, Краљице Марије 

14/7, 11400 Младеновац понуда број: П18/22032018  од 22.03.2018 . године,  

 партија 13: Сокови од воћа и поврћа ОРН 15320000,   477.600,00динара, '' Јумис'' , 

Булевар Светог цара Константина 80-86, 18106 Ниш понуда рој:2685 од 26.03.2018 . 

године 

 партија 14: Поврће 03221000,  -10% од цене на зеленој пијаци,   радња '' Душан и 

Урош'' 18220 Алексинац понуда број: 1/2018  од 27.03.2018 . године 

 партија 15: Воће 03222000,    -10% од цене на зеленој пијаци,    радња '' Душан и 

Урош'' 18220 Алексинац, понуда број: 1/2018  од 27.03.2018 . године 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор за партије : 

партија 5: Смрзнуто поврће ОРН15331100,  258.100,00 динара   , 

треба доделити понуђачу '' Лово промет'', Чамурлиски пут бб, 1821 Трупале. Ниш, на основу 

Понуда заведене код понуђача по бројем 26-м/18-1  од 26.03.2018  године , која ће бити 

саставни део Уговора. 

 Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор за партије : 

партија 10: Разни прехрамбени производи ОРН 15800000,  846.600,00  динара  

партија 13: Сокови од воћа и поврћа ОРН 15320000,   477.600,00динара  

треба доделити понуђачу '' Јумис'' , Булевар Светог цара Константина 80-86, 18106 Ниш, на 

основу Понуде заведене код понуђача по бројем  2685 од 26.03.2018. године, која ће бити 

саставни део Уговора. 

 Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор за партије : 

партија 6: Конзервирано поврће ОРН 15331400,  3.250,00    динара 

 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   13  од   14 

треба доделити понуђачу  ДОО '' Божиловић Луксор'', Стевана Синђелића 148, Свијалнац, на 

основу Понуде понуђача број 8-95 од 24.03.2018. године, која ће бити саставни део Уговора. 

 Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор за партије: 

партија 4: Риба ОРН 15220000,  687.000,00 динара   

партија 7: Млинарски производи ОРН 15610000,   187.975,00   динара  

партија 9: Јаја ОРН 03142500    15.980,00  динара   

Понуђачу ’’ Ружа Импекс’’ ДОО , Димитрија Туцовића 31,  18000 Ниш, на основу 

Понуде заведене код понуђача по бројем 28/18  од 22.03.2018. године, која ће бити 

саставни део Уговора. 

 Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор за партије: 

партија 3: Млечни производи ОРН 15550000,  4.059.500,00динара, 

Треба доделити понуђачу "MILK HOUSE DOO",  Топонички  пут , 18000 Ниш, на основу 

Понуде заведене код понуђача по бројем 17/2018   од  20.03.2018. године, која ће бити 

саставни део Уговора. 

 Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор за партије: 

партија 14: Поврће 03221000, 

партија 15: Воће 03222000,  

Треба доделити понуђачу радња '' Душан и Урош'' 18220 Алексинац , на основу Понуде 

заведене код понуђача број: 1/2018  од 27.03.2018. године. године, која ће бити саставни део 

Уговора. 

 Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор за партије: 

партија 1: Месо ОРН 15110000,  1.205.000,00 динара  

партија 2: Прерађевине од меса 15131000,   252.600,00 динара  

Треба доделити понуђачу ДОО  “Даком“,  Мрамор 18251, на основу Понуде заведене код 

понуђача по бројем 124  од 28.03.2018  . године, која ће бити саставни део Уговора. 

 Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор за партије: 

партија 8: Тестенина ОРН 15850000, 165.000,00  динара, 

Треба доделити понуђачу ТР „Солвенто“, Боривоја Николића 11, 18000 Ниш, на основу 

Понуде заведене код понуђача по бројем 2803-001  од 28.03.2018. године, која ће бити 

саставни део Уговора. 

 Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор за партије: 

партија 11: Животињска и биљна уља и масти ОРН 15400000,  401.850,00  динара 



www. кulina.org.rs     domkulina@gmail.com,  
ТЕЛ.:  018 / 613-882 ,   018 / 613-856,       ФАКС: 018 / 613-816 

 

Страница   14  од   14 

партија 12: Зачини ОРН 158722,  152.390,00 динара , 

Треба доделити понуђачу ТЗР '' Катарина, Краљице Марије 14/7, 11400 Младеновац, на 

основу Понуде заведене код понуђача по бројем П18/22032018  од 22.03.2018. године, која ће 

бити саставни део Уговора. 

Комисија, после стручне оцене понуда, предлаже наручиоцу да донесе одлуку о додели 

уговора сагласно усвојеном Извештају о стручној оцени понуда. 

Изабрани понуђачи извршавјуа набавку уз помоћ подизвођача: НЕ 

Директор '' Дома за смештај одраслих лица у Кулини'' је прихвата предлог Комисије за јавне 

набавке о избору најповољније понуде, и донео Одлуку о додели уговора као у изреци ове 

одлуке. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Поука о правном леку:  

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од десет дана од 

дана објављивања ове одлуке на портали јавних набавки.  

Захтев се подноси Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки, а 

предаје наручиоцу.  

САЧИНИО: _______________ 

  

  

  

                ____________________ 

Мр Војкан Станојевић 

 

                                                  ДИРЕКТОР 


